

## Zajęcia z amerykańskimi adwokatami na WPiA 8-12 maja 2017

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że w dniach 8-12 maja 2017 na WPiA gościć będą dwie amerykańskie prawniczki: Noël Margaret Lawrence oraz Elisabeth Ann Bird, które przeprowadzą zajęcia dla studentów naszego Wydziału.

Noël Margaret Lawrence jest emerytowanym adwokatem z wieloletnim doświadczeniem, które nabyła prowadząc własną kancelarię w San Francisco w Kalifornii. W swojej praktyce zajmowała się głównie problematyką związaną z nieruchomościami, powiernictwem prawnym oraz zwalczaniem oszustów finansowych wobec osób starszych. Kilkakrotnie została nominowana do grona najlepszych prawników w Kalifornii.

Elisabeth Ann Bird jest emerytowanym adwokatem. Przez 23 lata prowadziła praktykę prawniczą w Kalifornii. Wcześniej pracowała jako nauczycielka języka angielskiego na Politechnice w Iranie.

Noël Margaret Lawrence przeprowadzi kurs „Frauds” w wymiarze 15 godzin, który poświęcony będzie głównie problematyce prawnej oszustw w amerykańskiej praktyce prawniczej. W trakcie zajęć przedstawione zostaną mechanizmy głośnych oszustw w USA, rozstrzygnięcia sądowe jakie zapadały w tych sprawach, a także prawne instrumenty służące do zapobiegania takim sytuacjom w przyszłości. Ponadto omówione zostaną także niektóre głośne oszustwa w Polsce, przeanalizowane i oceniane z punktu widzenia amerykańskiego prawnika.

Elisabeth Bird poprowadzi cykl spotkań dyskusyjnych o charakterze warsztatowym na temat amerykańskiego systemu prawa oraz amerykańskiej praktyki prawniczej. Wśród przewidzianych tematów spotkań znajdują się m.in.: struktura amerykańskiego sądownictwa, amerykańska edukacja prawnicza, tryby postępowań przed sądami amerykańskimi, funkcjonowanie zawodów prawniczych w realiach Stanów Zjednoczonych. Tematyka spotkań w znacznym stopniu będzie zależeć od uczestników oraz ich pytań kierowanych do prelegentki.

Kurs oraz warsztaty zakończone zostaną wydaniem certyfikatów poświadczających uczestnictwo.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa zarówno w kursie jak i warsztatach dających niepowtarzalną okazję zapoznania się z instytucjami prawnymi oraz praktyką prawniczą w Stanach Zjednoczonych, przedstawionymi przez doświadczone amerykańskie prawniczki.

Wszelkich informacji odnośnie kursu bądź warsztatów udziela dr Jacek Srokosz.

Zapisy na kurs oraz warsztaty proszę przesyłać na adres: [jsrokosz@uni.opole.pl](mailto:jsrokosz@uni.opole.pl)